Abfallbilanz 2007

Art und Menge der im Jahr 2007
entsorgten Abfdlle in Tonnen (t)

a) Hausmull

b) Hausmullahnliche Gewerbeabfalle
c) Sperrmull

d) Abfalle aus der Biotonne

e) Biologisch abbaubare Abfalle

f) Papier und Pappe

g) Glas

h) Leichtstofffraktionen aus dem
"gelben" System/DSD

i) Textilien
j) Holz
k) Metalle

I) Eingesammelte Mengen gefahrlicher

Abfalle
m) Kihlgerate
m) HaushaltsgroBgerate

Erlauterungen:
Zu e) Aus Sammlung auf den
Grunabfallsammelplatzen

2007

45.059 t

1.018 t
12.059 t
25.775 t
38.409 t
25.845 t
8.358 t

12.828 t

28t
2.088 t
2.405 t

137 t

10.573 Stick
11.226 Stick



